令和 2 年 8 月３日

デイサービス笑顔いちばん鵜沼店

関係居宅介護支援事業所

各務原市社会福祉協議会   各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

デイサービス笑顔いちばん鵜沼店の介護職員から新型コロナウイルス感染症の

陽性反応が出た発生したことに伴う利用者への対応について、別紙の通り通知

します。

お手数かけますがご確認のほどよろしくお願いします。

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課

施設指導係長 大丸 隆志

TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代)

 E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp